
入札結果 

工事名称 貝塚合同宿舎受水槽改修工事 

工事場所 大阪府貝塚市二色１丁目２ 

工事種別 管工事 

工事概要 受水槽取替工事 

工事期間 令和 6年 3月 12日～令和 6年 9月 30日 

競争参加資格 
業種区分「管工事」 

等級「A、B又は C」 

契約の相手方及び住所 
株式会社鳳水道工業所（法人番号 8120101001282） 

大阪府堺市西区草部１４４５番地の１ 

契約年月日 令和 6年 3月 11日 

契約金額（税込み） 41,602,000円 

予定価格（税込み） 69,840,254円 

調査基準価格（税抜き） 58,411,849円 

 

入札状況 「貝塚合同宿舎受水槽改修工事」 

区

分 
入札業者名 

入札金額（単位：円） 

摘要 順

位 
第一回 

順

位 
第二回 

順

位 
第三回 

2 
株式会社鳳水道工業所 

（法人番号 8120101001282） 
① 37,820,000     落札者 

8 
株式会社八尾工業所 

（法人番号 2122001023107） 
2 49,900,000      

5 
奥田商工株式会社 

（法人番号 6120101038013） 
3 54,000,000      

7 
株式会社杉原工業  

（法人番号 6120101036917） 
4 68,400,000      

6 
日化メンテナンス株式会社  

（法人番号 4010001027005） 
－ 無効      

1 
馬木工業株式会社  

（法人番号 8122001020775） 
－ 辞退      

3 
セントラルテック株式会社  

（法人番号 3120001110072） 
－ 辞退      

4 
オリックス・ファシリティーズ株式会社  

（法人番号 8130001019358） 
－ 辞退      


